4619PA51G01800 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Laird Technologies 4619PA51G01800 Laird Technologies සපය නා Laird Technologies ෙබ හ නා
Laird Technologies
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය 4619PA51G01800
පාදක Laird Technologies
තර GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 18179 pcs
ද ත පත
පළල 0.197" (5.00mm)
ව ගය Fabric Over Foam
හැඩය Rectangle
මාලාව -
තැ ම - ඝනකම -
ආෙ ප ම -
ෙවන  න 903-1295
ෙමෙහ  උ ණ වය -
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
ර යය -
ග 18.000" (457.20mm)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
උස 0.118" (3.00mm)
ඇ  රමය Adhesive
4619PA51G01800
ෙකාට  අංකය: 4619PA51G01800
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Laird Technologies
පාදනය තරය GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 18179 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
4619PA51G01800.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
4619PA51G01800 ව ගෙ  තර
4619PA51G01800.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
461960
පාදක :  FLIR
තර:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
ගබඩාෙ  ඇත:  4481 pcs
RFQ
461M20592-103
පාදක :  Cornell Dubilier Electronics
තර:  CAP FILM 2UF 10% 250VDC AXIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  50784 pcs
RFQ
461995
පාදක :  FLIR
තර:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
ගබඩාෙ  ඇත:  302 pcs
RFQ
461W-ALP120-CAO
පාදක :  VCC (Visual Communications Company)
තර:  PMI .250" LED 120V WIRE CLEAR AM
ගබඩාෙ  ඇත:  5690 pcs
RFQ
461M10494C
පාදක :  Cornell Dubilier Electronics
තර:  CAP FILM 0.1UF 10% 400VDC AXIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  128165 pcs
RFQ
4619AJ51G01968
පාදක :  Laird Technologies
තර:  GK NICU NRSG PU V0 REC
ගබඩාෙ  ඇත:  24636 pcs
RFQ
4619PA51H01800
පාදක :  Laird Technologies
තර:  GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
ගබඩාෙ  ඇත:  21227 pcs
RFQ
461990
පාදක :  FLIR
තර:  WHEEL, PKG OF 6 FOR CONTACT TACH
ගබඩාෙ  ඇත:  2547 pcs
RFQ
4619AC51H09600
පාදක :  Laird Technologies
තර:  GK NICU PTAFG PU V0 REC
ගබඩාෙ  ඇත:  4827 pcs
RFQ
461M30692C-189
පාදක :  Cornell Dubilier Electronics
තර:  CAP FILM 30UF 10% 250VDC AXIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  9070 pcs
RFQ
461M30691-143
පාදක :  Cornell Dubilier Electronics
තර:  CAP FILM 30UF 10% 100VDC AXIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  10420 pcs
RFQ
461995-NIST
පාදක :  FLIR
තර:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
ගබඩාෙ  ඇත:  254 pcs
RFQ